
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

15.10.2024 м. Горішні Плавні                             № 303 

 

Про внесення змін до бюджету  
Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на 2024 рік 

 

Керуючись ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»; відповідно до ст.23 Бюджетного кодексу України, постанов Кабінету 
Міністрів України від 12 січня 2011 №18 «Про затвердження Порядку передачі 
бюджетних призначень, перерозподілу видатків бюджету і надання кредитів з 
бюджету», від 11 березня 2022 №252 «Деякі питання формування та 
виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», від 04 жовтня 2024 

№1145 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення харчування учнів початкових класів закладів 
загальної середньої освіти у 2024 році», від 04 квітня 2018 № 237 «Деякі 
питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 
українська школа»; розпоряджень начальника Полтавської обласної військової 
адміністрації від 27 вересня 2024 № 617, від 01 жовтня 2024 № 626 «Про 
внесення змін до показників обласного бюджету Полтавської області на 2024 
рік 160000000 (код бюджету)»; п.3, 15 рішення 39 сесії Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району Полтавської області 8 скликання від 19 
грудня 2023 «Про бюджет Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади на 2024 рік 1654600000», враховуючи листи Відділу освіти 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області від 09 жовтня 2024 № 02-10/330, 02-10/331, 02-10/332, Управління 
соціального захисту населення Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області від 03 жовтня 2024 № 03-3977, 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади на 2024 рік, а саме: 

1.1. Збільшити доходи загального фонду: 

по КБК 41033300 «Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення  харчуванням учнів початкових класів закладів 

загальної середньої освіти» на суму 3 235 500 грн. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



по КБК 41051400 «Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська 
школа» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам» на суму 2 691 606 грн. 

1.2. Зменшити доходи загального фонду по КБК 41053900 «Інші 
субвенції з місцевого бюджету» на суму 118 700 грн. 

1.3. Збільшити видатки Відділу освіти Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області: 

по КПКВК 0611403 «Забезпечення харчуванням учнів початкових 
класів закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам» КЕКВ 2230 «Продукти харчування» на суму 
3 235 500 грн. 

по КПКВК 0611182 «Виконання заходів, спрямованих на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 
українська школа» за рахунок субвенції з державного бюджету» КЕКВ 2210 
«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 73 186 грн, КЕКВ 
3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» на 
суму 2 618 420 грн. 

1.4. Зменшити видатки Управлінню соціального захисту населення 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області по КПКВК 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» на суму 
118 700 грн. 

1.5. Здійснити в межах загального обсягу бюджетних призначень 
головному розпоряднику коштів Відділу освіти Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області перерозподіл видатків, а 
саме: 

зменшити видатки по КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого 
бюджету» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 1 475 400 грн, КЕКВ 2120 
«Нарахування на оплату праці» на суму 324 600 грн, КЕКВ 2230 «Продукти 
харчування» на суму 485 420 грн, КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» на суму 
882 570 грн. 

збільшити видатки по КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого 
бюджету» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 
813 000 грн, КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 310 000 

грн, КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування» на суму 677 000 грн. 

збільшити видатки по КПКВК 0611181 «Співфінансування заходів, 
що реалізуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 
освіти «Нова українська школа» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 
обладнання та інвентар» на суму 624 894 грн, КЕКВ 2240 «Оплата послуг 
(крім комунальних)» на суму 98 400 грн, КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 
предметів довгострокового користування» на суму 644 696 грн. 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2. Фінансовому управлінню Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області (Говорун А.І.) внести відповідні 
зміни до розпису бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади на 2024 рік із винесенням їх на розгляд чергової сесії 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області. 

3. Відділу освіти Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області (Щербина Л.О.) забезпечити внесення змін до 
лімітів споживання енергоносіїв бюджетним установам Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади на 2024 рік. 

 

 

 

 

Міський голова     (підписано)                 Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


